

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Registro de Preços Eletrônico - 019/2023

**COMERCIAL TREML LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.463.093/0001-29 - Endereço:
RUA CIRINO ANTONIO CABRAL - CEP: 88390000 - UF: SC - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 16:50:26 DESCRIÇÃO: MDF BRANCO 275CM X 185CM X 15MM - ESPECIFICAÇÃO: MDF BRANCO 275CM X 185CM X 15MM	mdf	sudati	60 CH	R\$ 180,90	R\$ 11.070,00	10.854,00
0002	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 16:51:27 DESCRIÇÃO: MDF BEGE 275CM X 185CM X 15MM - ESPECIFICAÇÃO: MDF BEGE 275CM X 185CM X 15MM	mdf	sudati	20 CH	R\$ 228,00	R\$ 4.920,00	4.560,00
0003	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 16:53:12 DESCRIÇÃO: MDF CINZA 275CM X 185CM X 15MM - ESPECIFICAÇÃO: MDF CINZA 275CM X 185CM X 15MM	mdf	sudati	20 CH	R\$ 228,00	R\$ 4.880,00	4.560,00
0004	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 16:53:56 DESCRIÇÃO: MDF CARVALHO 275CM X 185CM X 15MM - ESPECIFICAÇÃO: MDF CARVALHO 275CM X 185CM X 15MM	mdf	sudati	20 CH	R\$ 260,00	R\$ 5.660,00	5.200,00
0005	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:04:25 DESCRIÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 30MM - ESPECIFICAÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 30MM	NEWFIX	NEWFIX	50 CNT	R\$ 5,40	R\$ 275,00	270,00
0006	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:05:03 DESCRIÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 30MM - ESPECIFICAÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 30MM	NEWFIX	NEWFIX	50 CNT	R\$ 4,00	R\$ 217,50	200,00
0007	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:05:55 DESCRIÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 25MM - ESPECIFICAÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 25MM	PARAFUSO	NEWFIX	50 CNT	R\$ 3,90	R\$ 197,50	195,00
0008	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:06:28 DESCRIÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 40MM - ESPECIFICAÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 40MM	PARAFUSO	NEWFIX	50 CNT	R\$ 5,50	R\$ 283,50	275,00
0009	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:07:05 DESCRIÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 35MM - ESPECIFICAÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 35MM	PARAFUSO	NEWFIX	50 CNT	R\$ 5,90	R\$ 300,50	295,00
0010	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:07:41 DESCRIÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 25MM - ESPECIFICAÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 25MM	PARAFUSO	NEWFIX	50 CNT	R\$ 4,04	R\$ 207,50	202,00
0013	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:09:33 DESCRIÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 16MM - ESPECIFICAÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 16MM	PARAFUSO	NEWFIX	50 CNT	R\$ 2,85	R\$ 142,50	142,50
0015	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:12:11 DESCRIÇÃO: LAMINA PARA SERRA TICO-TICO JG C/10 PEÇAS - ESPECIFICAÇÃO: LAMINA PARA SERRA TICO-TICO JG C/10 PEÇAS	SERRA	BIMETAL	5 JG	R\$ 47,32	R\$ 236,60	236,60
0016	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:13:30 DESCRIÇÃO: SAPATA PLASTICA REGULÁVEL 15MM BRANCA - ESPECIFICAÇÃO: SAPATA PLASTICA REGULÁVEL 15MM BRANCA	SPATA	BIGFER	50 UN	R\$ 1,62	R\$ 81,00	81,00
0019	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:16:24 DESCRIÇÃO: FITA PERFIL PVC BRANCA 22MM C/ 50 METROS - ESPECIFICAÇÃO: FITA PERFIL PVC BRANCA 22MM C/ 50 METROS	FITA	VONDER	10 RL	R\$ 23,50	R\$ 250,00	235,00



0020	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:17:16 DESCRIÇÃO: FITA PERFIL PVC BRANCA 45MM C/ 50 METROS - ESPECIFICAÇÃO: FITA PERFIL PVC BRANCA 45MM C/ 50 METROS	FITA	VONDER	20 RL	R\$ 58,50	R\$ 1.174,60	1.170,00
0021	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:17:58 DESCRIÇÃO: FITA PERFIL PVC BRANCA 100MM - ESPECIFICAÇÃO: FITA PERFIL PVC BRANCA 100MM	FITA	VONDER	30 ml	R\$ 4,50	R\$ 135,00	135,00
0022	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:19:07 DESCRIÇÃO: FITA PERFIL BRANCA 35MM C/ 50 METROS - ESPECIFICAÇÃO: FITA PERFIL BRANCA 35MM C/ 50 METROS	FITA	PROADEC	30 RL	R\$ 48,90	R\$ 2.700,00	1.467,00
0023	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:20:09 DESCRIÇÃO: TRILHO TELESCÓPICO 450MM LARGA - ESPECIFICAÇÃO: TRILHO TELESCÓPICO 450MM LARGA	TRILHO	METALNOX	150 PAR	R\$ 16,90	R\$ 4.035,00	2.535,00
0024	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:20:54 DESCRIÇÃO: TRILHO TELESCÓPICO 450MM LIGHT - ESPECIFICAÇÃO: TRILHO TELESCÓPICO 450MM LIGHT	TRILHO	METALNOX	200 PAR	R\$ 15,10	R\$ 5.000,00	3.020,00
0025	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:21:43 DESCRIÇÃO: ADESIVO INSTANTANEO 100G - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO INSTANTANEO 100G. REF TEK BOND OU SUPERIOR	ADESIVO	TEKBOND	20 UN	R\$ 19,70	R\$ 395,00	394,00
0026	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:22:29 DESCRIÇÃO: THINER 5L FORTE - ESPECIFICAÇÃO: THINER 5L FORTE	TINER	stain	5 UN	R\$ 78,50	R\$ 392,50	392,50
0031	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:26:27 DESCRIÇÃO: PARAFUSO M4 X 50MM SEDMENTADO P/ PUXADOR 200MM - ESPECIFICAÇÃO: PARAFUSO M4 X 50MM SEDMENTADO P/ PUXADOR 200MM	PARAFUSO	NEWFIX	6 CNT	R\$ 46,10	R\$ 276,60	276,60
0032	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:27:11 DESCRIÇÃO: PISTAO A GAS 120N P/ MOVEIS - ESPECIFICAÇÃO: PISTAO A GAS 120N P/ MOVEIS	PISTAO	NEWFIX	80 UN	R\$ 7,25	R\$ 580,00	580,00
0034	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:28:51 DESCRIÇÃO: DOBRADIÇA CANECO SILDE CURVA 35MM - ESPECIFICAÇÃO: DOBRADIÇA CANECO SILDE CURVA 35MM	DOBRADIÇA	METALNOX	150 UN	R\$ 2,20	R\$ 1.050,00	330,00
0035	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:29:42 DESCRIÇÃO: ADESIVO DE CONTATO EXTRA 2,8KG - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO DE CONTATO EXTRA 2,8KG. REF. QUALIDADE CASCOLA OU SUPERIOR	cola	cascola	5 UN	R\$ 135,00	R\$ 1.250,00	675,00
0037	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:31:42 DESCRIÇÃO: PUXADOR CROMO FOSCO 128MM - ESPECIFICAÇÃO: PUXADOR CROMO FOSCO 128MM	PUXADOR	METALNOX	80 UN	R\$ 8,80	R\$ 712,00	704,00
0038	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:32:30 DESCRIÇÃO: PUXADOR CROMO FOSCO 160MM - ESPECIFICAÇÃO: PUXADOR CROMO FOSCO 160MM	PUXADOR	METALNOX	80 UN	R\$ 11,30	R\$ 1.440,00	904,00
0039	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 20:33:18 DESCRIÇÃO: PÉS 10CM ALTURA, COR ALUMINIO ESCOVADO - ESPECIFICAÇÃO: PÉS 10CM ALTURA, COR ALUMINIO ESCOVADO	PES	BIGFER	60 UN	R\$ 8,00	R\$ 1.080,00	480,00
0040	Proposta enviada em: 02/05/2023 - 16:55:34 DESCRIÇÃO: MDF 6MM BRANCO PARA FUNDO - PINTADO NAS DUAS FACES - ESPECIFICAÇÃO: MDF 6MM BRANCO PARA FUNDO - PINTADO NAS DUAS FACES	mdf	sudati	30 UN	R\$ 140,00	R\$ 4.410,00	4.200,00
TOTAIS					R\$ 53.352,30	R\$ 44.569,20	

ELETRON CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.629.289/0001-76 - Endereço: R MARECHAL DEODORO - DE 539 A 915 - LADO IMPAR - CEP: 89700001 - UF: SC - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	---------------	---------------



0011	Proposta enviada em: 01/05/2023 - 23:01:52 DESCRIÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 45MM - ESPECIFICAÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 45MM	mister	mister	100 CNT	R\$ 7,94	R\$ 795,00	794,00
0012	Proposta enviada em: 01/05/2023 - 23:01:52 DESCRIÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 50MM - ESPECIFICAÇÃO: PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 50MM	mister	mister	100 CNT	R\$ 9,29	R\$ 930,00	929,00
0014	Proposta enviada em: 01/05/2023 - 23:01:52 DESCRIÇÃO: ESTOPA DE FIO PARA POLIMENTO PCT C/400G - ESPECIFICAÇÃO: ESTOPA DE FIO PARA POLIMENTO PCT C/400G	Distroeste	Distroeste	10 PC	R\$ 7,90	R\$ 123,20	79,00
0027	Proposta enviada em: 01/05/2023 - 23:01:52 DESCRIÇÃO: FECHADURA CILINDRICA 32MM P/ MÓVEIS - ESPECIFICAÇÃO: FECHADURA CILINDRICA 32MM P/ MÓVEIS	soprano	soprano	80 UN	R\$ 8,27	R\$ 1.203,20	661,60
0030	Proposta enviada em: 01/05/2023 - 23:01:52 DESCRIÇÃO: PONTAS BITS PHILLIPS C/ 3 PEÇAS - ESPECIFICAÇÃO: PONTAS BITS PHILLIPS C/ 3 PEÇAS	vonder	vonder	10 CJ	R\$ 35,38	R\$ 353,90	353,80
0036	Proposta enviada em: 01/05/2023 - 23:01:52 DESCRIÇÃO: COLA BRANCA P/ MOVEIS 1 - ESPECIFICAÇÃO: COLA BRANCA P/ MOVEIS 1. REF. CASCOREZ OU SUPERIOR	tytan	tytan	20 KG	R\$ 31,53	R\$ 632,20	630,60
					TOTAIS	R\$ 4.037,50	R\$ 3.448,00

Valor Inicial: R\$ 57.389,80

Valor Readequado Total: R\$ 48.017,20

